АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018                                                                                                               № 19
с. Гришино

	О внесении изменений в постановление от 30.09.2010 № 25 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

На основании протеста прокуратуры Заринского района от 19.06.2018, в соответствии с Уставом муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 30.09.2010 № 25 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Пункт а) части 1 статьи 3 – отменить;
1.2. Статью 6 – отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета							                          В.В.Фишер

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]